
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prowadzenie zimowego utrzymania nawierzchni ulic utwardzonych oraz gruntowych i

tłuczniowych na terenie Otwocka od dnia podpisania umowy do 31.03.2021 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Otwock

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013268770

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 5

1.4.2.) Miejscowość: Otwock

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jdabrowski@otwock.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.otwock.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009112/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-19 15:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007821/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Utrzymanie zimowe nawierzchni jezdni utwardzonych o długości około 77 km, poprzez
spłużenie i / lub posypanie materiałem do usuwania śliskości , zgodnie z zakresem rzeczowym
niniejszego wniosku, przy zachowaniu następujących standardów:a) zapewnienie przejezdności,
tj. usunięcie śniegu i śliskości w czasie nie dłuższym niż 2 godz. od czasu wystąpienia śliskości i
opadów śniegu,b) w przypadku opadów lub ustania opadów, luźny śnieg lub błoto pośniegowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009112/01 z dnia 2021-02-19

2021-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nie mogą zalegać dłużej niż 4 godz.,c) zaspy lub języki śnieżne przy wysepkach, azylach itp.,
muszą zostać uprzątnięte w ciągu 6 godz. od chwili ustania opadów,d) zabezpieczenie przed
gołoledzią i lodowicą musi mieć miejsce przed wystąpieniem tego stanu, a w przypadku nagłego
lub niespodziewanego zjawiska, spłużenie i posypanie skuteczną dawką środków chemicznych i
uszorstniających musi mieć miejsce w czasie do 2 godz. licząc od momentu wystąpienia
zjawiska. e) do posypywania jezdni należy stosować odpowiednie materiały chemiczne lub ich
mieszanki w proporcjach zgodnych z obowiązującymi przepisami, gwarantujące uzyskanie
powyższych standardów.f) W przypadkach uzasadnionych warunkami pogodowymi i specyfiką
terenów Miasta Otwocka Zamawiający może wyrazić zgodę na zastosowanie innych środków
chemicznych dopuszczonych do stosowania w zimowym utrzymaniu dróg w Polsce, kruszywa
oraz mieszanki powyższych środków. 2. Utrzymanie do 130 km dróg gruntowych i tłuczniowych
wskazanych bezpośrednio przez Zamawiającego poprzez płużenie, a w sytuacjach wyjątkowych
Zamawiający może żądać od Wykonawcy posypania nawierzchni tych dróg odpowiednim
materiałem. 3. Akcja zimowego utrzymania nawierzchni ulic na terenie Otwocka będzie
prowadzona od daty zawarcia umowy do 31.03.2021 r.4. określony termin może ulec
przesunięciu w zależności od występujących warunków atmosferycznych i/lub na zlecenie
Zamawiającego,5. za dobę w rozumieniu niniejszego wniosku uznaje się czas od godz. 00:00 do
godz. 00:00 dnia następnego.6. Wszelkie prace związane z realizacją przedmiotu zamówienia
należy wykonywać w taki sposób, aby powstałe utrudnienia w ruchu były minimalne.7. W trakcie
wykonywania przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest posiadać całodobową
łączność telefoniczną oraz e - mailową. Musi być zapewniona łączność całodobowa z osobą
nadzorującą prace będące przedmiotem zamówienia.8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do
zmiany w okresie obowiązywania umowy zakresu rzeczowego. 9. Rozliczenie prac zimowego
utrzymania będzie następowało w oparciu o ceny za 1 km utrzymania zimowego w ciągu doby.
10. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 400.000,00 zł
brutto.

Po zmianie: 
1. Utrzymanie zimowe nawierzchni jezdni utwardzonych o długości około 77 km, poprzez
spłużenie i / lub posypanie materiałem do usuwania śliskości , zgodnie z zakresem rzeczowym
niniejszego wniosku, przy zachowaniu następujących standardów:a) zapewnienie przejezdności,
tj. usunięcie śniegu i śliskości w czasie nie dłuższym niż 2 godz. od czasu wystąpienia śliskości i
opadów śniegu,b) w przypadku opadów lub ustania opadów, luźny śnieg lub błoto pośniegowe
nie mogą zalegać dłużej niż 4 godz.,c) zaspy lub języki śnieżne przy wysepkach, azylach itp.,
muszą zostać uprzątnięte w ciągu 6 godz. od chwili ustania opadów,d) zabezpieczenie przed
gołoledzią i lodowicą musi mieć miejsce przed wystąpieniem tego stanu, a w przypadku nagłego
lub niespodziewanego zjawiska, spłużenie i posypanie skuteczną dawką środków chemicznych i
uszorstniających musi mieć miejsce w czasie do 2 godz. licząc od momentu wystąpienia
zjawiska. e) do posypywania jezdni należy stosować odpowiednie materiały chemiczne lub ich
mieszanki w proporcjach zgodnych z obowiązującymi przepisami, gwarantujące uzyskanie
powyższych standardów.f) W przypadkach uzasadnionych warunkami pogodowymi i specyfiką
terenów Miasta Otwocka Zamawiający może wyrazić zgodę na zastosowanie innych środków
chemicznych dopuszczonych do stosowania w zimowym utrzymaniu dróg w Polsce, kruszywa
oraz mieszanki powyższych środków. 2. Utrzymanie do 130 km dróg gruntowych i tłuczniowych
wskazanych bezpośrednio przez Zamawiającego poprzez płużenie, a w sytuacjach wyjątkowych
Zamawiający może żądać od Wykonawcy posypania nawierzchni tych dróg odpowiednim
materiałem. 3. Akcja zimowego utrzymania nawierzchni ulic na terenie Otwocka będzie
prowadzona od daty zawarcia umowy do 31.03.2021 r.4. określony termin może ulec
przesunięciu w zależności od występujących warunków atmosferycznych i/lub na zlecenie
Zamawiającego,5. za dobę w rozumieniu niniejszego wniosku uznaje się czas od godz. 00:00 do
godz. 00:00 dnia następnego.6. Wszelkie prace związane z realizacją przedmiotu zamówienia
należy wykonywać w taki sposób, aby powstałe utrudnienia w ruchu były minimalne.7. W trakcie
wykonywania przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest posiadać całodobową
łączność telefoniczną oraz e - mailową. Musi być zapewniona łączność całodobowa z osobą

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009112/01 z dnia 2021-02-19

2021-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nadzorującą prace będące przedmiotem zamówienia.8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do
zmiany w okresie obowiązywania umowy zakresu rzeczowego. 9. Rozliczenie prac zimowego
utrzymania będzie następowało w oparciu o ceny za 1 km utrzymania zimowego w ciągu doby.
10. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 320.000,00 zł
brutto.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, podobnych o wartości netto do kwoty
150 000,00 zł., w zakresie polegającym na powtórzeniu podobnych rodzajowo prac, zgodnych z
przedmiotem zamówienia podstawowego, w tym pozostających w zgodności z podstawowym
zamierzeniem oraz związanym bezpośrednio przez identyfikację zamówienia z realizacją
podstawowego zamówienia, tj. polegających na powtórzeniu prowadzenia zimowego utrzymania
nawierzchni ulic utwardzonych oraz gruntowych i tłuczniowych na terenie Otwocka .

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, podobnych o wartości netto do kwoty
147 000,00 zł., w zakresie polegającym na powtórzeniu podobnych rodzajowo prac, zgodnych z
przedmiotem zamówienia podstawowego, w tym pozostających w zgodności z podstawowym
zamierzeniem oraz związanym bezpośrednio przez identyfikację zamówienia z realizacją
podstawowego zamówienia, tj. polegających na powtórzeniu prowadzenia zimowego utrzymania
nawierzchni ulic utwardzonych oraz gruntowych i tłuczniowych na terenie Otwocka .

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009112/01 z dnia 2021-02-19

2021-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prowadzenie zimowego utrzymania nawierzchni ulic utwardzonych oraz gruntowych i tłuczniowych na terenie Otwocka od dnia podpisania umowy do 31.03.2021 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Otwock
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013268770
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 5
	1.4.2.) Miejscowość: Otwock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jdabrowski@otwock.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.otwock.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009112/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-19 15:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00007821/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



